Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Turska: 3225

Roostevabast terasest mini sigavkilmkapp koos mootoriga 212 cm kérgune

Kuvaus

Roostevabast terasest minikilmik, mis vastab kdigile kiirlaadimise nBuetele. Tanu vaikestele
mddtmetele (pdhi 100x100 cm ja kdrgus 212 cm) on seda lihtne paigutada mis tahes, isegi kdige
kitsamasse kohta. Erinevad vdimalikud paigutusviisid ja lihtne laadimine muudavad selle
praktiliseks ja funktsionaalseks vahendiks igaks otstarbeks ja kasutamiseks. See koosneb
roostevabast terasest pdrandast, automaatselt sulguvast uksest ja katusepaneeli kiilge kinnitatud
kondensvee automaatse aurustamisega monoblokist. Taielikult eemaldatav, koosneb 6-st
konksuga kinnitatavast paneelist.

Mitat

Dimensioni esterne 1000x1000x2120 mm



Spessore pareti

Tietolehti

Capacita netta
Frequenza

Gas refrigerante

Peso

Temperatura d'esercizio

Voltaggio

60 mm

1400 Lt
50 Hz
R452A
190 kg
-18 -20 °C
230V
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